1

第 16回 特定非営利活動法人お口の健康ネットワーク 通常総会議事録

１．日 時  2024年 10月 6日（日）9:30～10:00

２．場 所  朝日大学 1号館 3F大講義室（岐阜県瑞穂市穂積 1851）

３．開 会  定足数報告

       正会員総数、出席者数は以下の通りである。

       正会員総数：667、出席者数：344（うち表決委任者 330）

４．議長選任の件

      会員の白須万紀子氏が選任され、議事にあたることとなった。

５．議事録署名人選出

      議事録署名人を楠本雅子、宗形信司とすることが提案され、承認された。

６．議案

   第 1号議案  第 16期（2024年 7月度）事業報告及び収支決算の件

           第 16期（2024年 7月度）事業報告及び収支決算の件について、

事務局より資料に基づき報告が行われ、全員異議なくこれを承認し

た。

   第 2号議案  第 17期（2025年 7月度）事業計画及び収支予算の件

           第 17期（2025年 7月度）事業計画及び収支予算の件について、

事務局より資料に基づき報告が行われ、全員異議なくこれを承認し

た。

   第 3号議案  役員の選任の件

           議長より、役員全員が任期満了につき改めて役員の選任をしたい

旨を述べ、原案の下記 20 名の候補者について議決を求めたところ、

満場一致にて承認された。

2

記

理事 伊佐津 和朗、磯﨑 篤則、江國 大輔、小椋 佳代子、

河村  啓司、楠本 雅子、黒瀬 真由美、小畑 文也、

小林 崇之、友藤 孝明、長浦 寛子、中村 宗達、藤井 和夫、

堀内 正純、丸岡 三紗、宗形 信司、森田 学、守屋 啓吾、

山口 一朗、山本 龍生

                 監事 旭 律雄

以上、この議事録が正確であることを証します。

2024年 10月 6日

                       議長

白須 万紀子

                       議事録署名人

楠本 雅子

                       議事録署名人

宗形 信司